

Randers Dinitrolcenter ApS

Zinkvej 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 28 09 81 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Thomas Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Dinitrolcenter ApS Zinkvej 2 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 28 09 81 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bach
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted, herunder undervognsbehandling af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.257 t.kr. mod 1.213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.256.548	1.213.424
1 Personaleomkostninger	-1.060.382	-801.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.114	-44.944
Driftsresultat	150.052	367.087
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.044	0
Andre finansielle indtægter	0	167
Øvrige finansielle omkostninger	-58.678	-75.208
Resultat før skat	97.418	292.046
Skat af årets resultat	-17.005	-64.590
Årets resultat	80.413	227.456
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.413	227.456
Disponeret i alt	80.413	227.456

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.416.010	3.449.744
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.093	42.473
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.446.103</u>	<u>3.492.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.446.103</u>	<u>3.492.217</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>102.406</u>	<u>85.412</u>
Varebeholdninger i alt	<u>102.406</u>	<u>85.412</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.784	208.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	610.465	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>945.249</u>	<u>208.328</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>233.671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.047.655</u>	<u>527.411</u>
Aktiver i alt	<u>4.493.758</u>	<u>4.019.628</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for opskrivninger	526.622	541.446
4 Overført resultat	602.282	507.044
Egenkapital i alt	1.628.904	1.548.490
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	264.488	247.483
Hensatte forpligtelser i alt	264.488	247.483
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.499.049	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.624.517
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.499.049	1.624.517
Kortfristet del af langfristet gæld	83.958	130.000
Gæld til pengeinstitutter	204.169	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.900	110.507
Selskabsskat	0	41.954
Anden gæld	771.290	310.021
Periodeafgrænsningsposter	0	6.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.101.317	599.138
Gældsforpligtelser i alt	2.600.366	2.223.655
Passiver i alt	4.493.758	4.019.628

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.045.970	726.696
Pensioner	3.848	67.689
Andre omkostninger til social sikring	10.564	7.008
	<u>1.060.382</u>	<u>801.393</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	541.446	546.032
Årets afskrivning	-14.824	-4.586
	<u>526.622</u>	<u>541.446</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	507.045	275.002
Årets overførte overskud eller underskud	80.413	227.456
Overført til opskrivninger	14.824	4.586
	<u>602.282</u>	<u>507.044</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerheder for bankgæld er der fordringspant nom t.kr. 150.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T,Bach Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
